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Bibione (VE), 18-10-2020

4' PROVA
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

Top Class

1 09 F00199 MORONI Rudy TC 1 90 56.81 LAGO D`ISEO LOM 60.12'73
KTM 250 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 45 0001527Z BELOTTI Andrea TC 2 81 57.46 LAGO D`ISEO LOM 94.32'93 02
KTM 450 4T 34.20'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 601 B00215 FACCHIN Maurizio TC 3 84 17.79 GAERNE VEN 34.45'93 71
KTM 500 4T 73.33'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 301 H01307 BARATTO Alberto TC 4 90 47.47 GAERNE VEN 98.21'04 51
KTM 350 4T 38.15'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 201 C00158 REBELLATO Eric TC 5 89 46.47 GAERNE VEN 54.54'04 31
KTM 250 4T 93.42'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 801 0001233R ROLLI Mauro TC 6 80 91.201 LAGO D`ISEO LOM 68.42'24 11
KTM 300 2T 08.30'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 501 I00791 FERRI Francesco TC 7 91 33.79 MOTO CLUB IL MONTE A.S.D. EMI 85.82'34 01
KTM 250 4T 25.70'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON PARTITI

401 M03534 CAPUZZO Mattia TC 02 19.38 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI NP  CT2 - CROSS TEST 2 - SPIAGGI
KTM 125 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

125

1 631 S05114 LOLLI Nicolo' A 1 02 21.631 AMX EMI 29.14'54 02
KTM 125 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 731 T00293 PILLI Sergio A 2 01 13.731 REGNANO EMI 55.84'64 71
KTM 125 2T 36.60'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 831 F00153 INCERTI Federico A 3 86 75.931 VALDISIEVE TOS 59.05'84 51
KTM 125 2T 30.90'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 891 Q00231 PREVITALI Yuri A 4 92 46.812 VAL SAN MARTINO LOM 89.32'94 31
KTM 125 2T 60.24'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 951 R00816 SGORBINI Samuele A 5 99 62.871 A.M.C. 93 LOM 44.73'94 11
KTM 125 2T 25.55'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 712 V03989 SIMONATO Luca A 6 02 88.532 COGOLLO DEL CENGIO VEN 61.63'15 01
KTM 125 2T 42.45'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 922 V03920 TORNARI Lorenzo A 7 01 53.942 VARZI LOM 60.32'35 9
KTM 125 2T 41.14'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

250 2 tempi

1 141 V00508 LONGO Fabio B 1 97 01.341 LA QUERCIA EMI 94.61'34 02
KTM 250 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 941 P05504 CARRARA Stiven B 2 91 08.151 CHIEVE/OFFROADBERGHEM MC CHI LOM 73.73'34 71
KTM 250 2T 88.02 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 041 U02398 MICELLONE Paolo B 3 93 84.241 DOGLIANI PIE 55.10'44 51
KTM 250 2T 60.54 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 461 T00831 SEGALA Andrea B 4 93 79.681 AZEGLIO PIE 96.00'64 31
KTM 250 2T 02.44'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 771 T02309 CANTALUPPI Giacomo B 5 00 45.591 BRONCINO LOM 63.44'74 11
KTM 250 2T 78.72'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 512 U03742 BUSOLINI Mattia B 6 97 97.432 B.B.1 BIBIONE VEN 53.95'74 01
KTM 250 2T 68.24'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 591 R00986 ZERLA Luca B 7 98 01.312 COSTA VOLPINO LOM 11.14'84 9
KTM 250 2T 26.42'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 642 V01703 TIRLONI Marco B 8 94 08.382 CHIEVE LOM 72.30'05 8
KTM 250 2T 87.64'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 402 I00234 DEROCCHI Riccardo B 9 96 21.122 VAL SAN MARTINO LOM 14.02'05 7
KTM 250 2T 29.30'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 961 Q00722 LINTOZZI Moreno B 10 73 56.981 MILANI LAZ 71.82'05 6
KTM 250 2T 86.11'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 381 T00560 RICCI Nicolas B 11 99 75.891 MIGLIORI SM ACTION SSD SRL EMI 00.03 37.65'35 5
KTM 250 2T 42.04'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 122 Q02327 PAGANONI Edoardo B 12 91 86.832 CHIEVE LOM 26.44'45 4
KTM 250 2T 31.82'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

1 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

250 4 tempi

1 121 V02221 ZOSO Giovanni D 1 00 71.111 MC ALBETTONE VEN 07.90'14 02
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 421 M00739 DE VECCHI Alessandro D 2 89 95.711 CHIEVE/OFFROADBERGHEM MC CHI LOM 96.25'34 71
KTM 250 4T 99.24'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 231 F00613 GHIDINI Paolo D 3 92 09.621 GARDONE V.T./GM ENDURO RACIN LOM 46.45'44 51
KTM 250 4T 49.44'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 641 I04180 SILVESTRI Nicola D 4 85 95.941 TAGLIAMENTO FVG 18.75'44 31
KTM 250 4T 11.84'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 151 H01995 GUARNERI Fabio D 5 92 36.261 LUMEZZANE LOM 65.84'54 11
KTM 250 4T 68.83'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 741 U02961 CAMPIOLI Alessandro D 6 92 89.941 MOTO CLUB IL MONTE A.S.D. EMI 60.45'54 01
KTM 250 4T 63.44'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 621 P04146 BIGIARINI Alessio D 7 00 20.121 PEGASO TOS 71.10'64 9
KTM 250 4T 74.15'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 761 L03179 GHISLANDI Michele D 8 90 38.781 CHIEVE/OFFROADBERGHEM MC CHI LOM 53.01'64 8
KTM 250 4T 56.00'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 671 V03573 LONGO Paolo D 9 01 00.591 AZEGLIO PIE 46.54'64 7
KTM 250 4T 49.53'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 171 P00814 BITTANTE Maurizio D 10 80 39.091 ARDOSA VEN 67.35'64 6
KTM 250 4T 60.44'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 071 S02546 MARTINELLI Davide D 11 94 72.091 CHIEVE LOM 65.93'74 5
KTM 250 4T 68.92'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 161 U00095 PELI Lorenzo D 12 81 87.971 LAGO D`ISEO LOM 86.02'84 4
KTM 250 4T 89.01'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 571 F00382 BOAROLO Marco D 13 88 35.491 CASSANO MAGNAGO LOM 05.45'84 3
KTM 250 4T 08.44'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

41 751 N00426 MARANGONI Stefano D 14 85 11.371 PISTONI ROVENTI VEN 65.81'94 2
KTM 250 4T 68.80'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

51 902 R01439 CAMPODUNI Samuele D 15 72 09.522 TRIVELLA EMI 98.34'94 1
KTM 250 4T 91.43'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

61 471 T01312 MENOZZI Thomas D 16 81 25.191 MIGLIORI SM ACTION SSD SRL EMI 72.93'25
KTM 250 4T 75.92'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

71 202 T00448 USLENGHI Nicola D 17 00 03.022 CHIEVE LOM 75.45'25
KTM 250 4T 78.44'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

81 822 R04278 PETAZZINI Marco D 18 92 78.442 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 56.94'35
KTM 250 4T 59.93'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

91 912 I01119 SALA Riccardo D 19 75 33.732 AMX EMI 60.04'85
KTM 250 4T 63.03'71 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

02 112 M00563 SIMIONI Francesco D 20 75 93.032 GAERNE VEN 52.64'85
KTM 250 4T 55.63'71 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

12 942 U02934 TIVERON Tommaso D 21 01 48.482 TREVISO VEN 61.50'00:1
KTM 250 4T 64.55'81 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

22 062 U00322 REGGIANI Manuel D 22 91 23.103 MOTO CLUB IL MONTE A.S.D. EMI 60.10'20:1
KTM 250 4T 63.15'02 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON PARTITI

861 I04195 INCERTI Simone D 96 96.881 REGNANO EMI NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

962 U04431 PELLEGRI Pietro D 74 80.823 SALSOMAGGIORE EMI NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

300

1 221 U02421 SEGNACASI Nicolas C 1 92 49.411 TAGLIAMENTO FVG 11.85'04 02
KTM 300 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 531 V00463 RADICE Alessandro C 2 95 08.431 BRONCINO LOM 61.15'34 71
KTM 300 2T 50.35'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 431 U01605 MILANI Fabio C 3 85 72.431 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 61.72'54 51
KTM 300 2T 50.92'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 081 T00872 NOVELLI Igor C 4 74 90.691 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 76.20'84 31
KTM 300 2T 65.40'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 181 Q00720 DRAGONETTI Massimiliano C 5 83 88.691 MILANI LAZ 84.05'84 11
KTM 300 2T 73.25'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 702 T00830 TRIONE Luca C 6 86 81.222 AZEGLIO PIE 47.55'94 01
KTM 300 2T 36.75'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 812 T00926 MARSILLI Matteo C 7 73 47.632 ALTA VALLE RENO EMI 54.12'15 9
KTM 300 2T 43.32'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 532 W00980 FILOMENI Giovanni C 8 75 80.062 CELESTINI MOTORSPORT LAZ 21.15'25 8
KTM 300 2T 10.35'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 802 V01118 RUATTI Thomas C 9 84 40.422 TRIAL TEAM SUEDTIROL PBZ 65.71'35 7
KTM 300 2T 54.91'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 312 S05229 SIMONELLI Matteo C 10 77 93.232 SEBINO LOM 13.85'55 6
KTM 300 2T 02.00'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 722 T05301 INTERRANTE Adriano Miche C 11 87 38.342 BOBBIO EMI 53.92'75 5
KTM 300 2T 42.13'61 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

21 862 S03964 GORI Giorgio C 12 74 99.813 XXXRAID ENDURO MOTOR SPORT LAZ 75.53'00:1 4
KTM 300 2T 64.73'91 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 972 W00608 FORNARI Alessandro C 13 74 91.673 BERGAMO LOM 61.81'30:1 3
KTM 300 2T 50.02'22 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

41 172 T00706 RUFFILLI Andrea C 14 84 51.033 TRIVELLA EMI 20.43'60:1 2
KTM 300 2T 19.53'52 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

450

1 721 Q01213 MUTTONI Denny E 1 91 75.221 VALSASSINA V. CIRESA A.M. AS LOM 60.41'44 02
KTM 350 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 321 L01358 DAL PEZZO Michele E 2 83 28.611 MC ALBETTONE VEN 37.65'54 71
KTM 500 4T 76.24'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 971 R02016 ZUCCHIATTI Alex E 3 82 77.591 TAGLIAMENTO FVG 23.11'74 51
KTM 450 4T 62.75'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 541 S05312 BARBIERI Erik E 4 90 83.741 AMX EMI 15.51'74 31
KTM 350 4T 54.10'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 331 G06202 SONZOGNI Andrea E 5 89 61.921 CHIEVE LOM 77.24'74 11
KTM 350 4T 17.82'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 481 U02584 FERRI Roberto E 6 73 29.202 CROSTOLO EMI 39.91'84 01
KTM 350 4T 78.50'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 351 V00762 FERRARI Mauro E 7 82 37.261 LAGO D`ISEO LOM 82.63'84 9
KTM 350 4T 22.22'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 361 0002045Z BERCELLA Gabriele E 8 73 61.281 FORNOVO EMI 85.60'94 8
KTM 350 4T 25.25'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 091 S00147 PEDERZOLI Andrea E 9 74 18.702 LAGO D`ISEO LOM 75.64'15 7
KTM 350 4T 15.23'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 852 V01980 BERNARDI Gianmarco E 10 92 27.892 VARESE LOM 88.91'25 6
KTM 350 4T 28.50'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 981 R00787 VIGNADUZZO Davide E 11 80 63.702 VALLE STAFFORA LOM 25.24'25 5
KTM 350 4T 64.82'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 732 W00981 FILOMENI Corrado E 12 79 07.462 CELESTINI MOTORSPORT LAZ 84.42'35 4
KTM 350 4T 24.01'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 851 V02425 BRUN Emanuele E 13 80 88.771 MOTO CLUB RECOARO SSD VEN 59.42'35 3
KTM 450 4T 98.01'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

41 012 U00790 RIGHETTI Alessandro E 14 77 40.722 MIGLIORI SM ACTION SSD SRL EMI 32.04'35 2
KTM 350 4T 71.62'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

51 191 Q02048 MEZZANOTTE Riccardo E 15 87 38.802 TRIVELLA EMI 20.21'45 1
KTM 350 4T 69.75'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

61 152 G11547 PERFETTI Andrea Luigi E 16 75 16.882 CHIEVE LOM 03.54'45
KTM 350 4T 42.13'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

71 612 G08032 RESPARAMBIA Carlo E 17 73 70.532 AMAT.FUORIST.SIBILLINI MAR 85.13'65
KTM 500 4T 25.71'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

81 332 P02191 MOLTENI Alessandro E 18 88 40.852 VAL SAN MARTINO LOM 91.43'95
KTM 350 4T 31.02'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

91 572 V00122 GASTALDI Filippo E 19 65 97.253 PISTONI ROVENTI VEN 37.34'10:1
KTM 500 4T 76.92'71 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

02 872 S02805 BOSCO Enrico E 20 76 02.173 MANZANO FVG 92.00'30:1
KTM 350 4T 32.64'81 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

12 182 W01319 POZZOLI Alessandro Sergi E 21 84 35.973 INTIMIANO N. NOSEDA LOM 00.00'1 35.61'60:1
KTM 350 4T 74.20'22 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Ospiti 2t

1 603 U04826 VUERLI Aleksiei O2 1 02 86.941 CARNICO FVG 92.11'34 02
KTM 125 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 203 S00286 ZIGLIANI Maurizio August O2 2 74 69.921 LAGO D`ISEO LOM 43.72'44 71
KTM 250 2T 50.61'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 103 P02006 ROSSI Alessio O2 3 81 86.821 LAGO D`ISEO LOM 71.03'84 51
KTM 250 2T 88.81'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 323 P00834 VIERO Andrea O2 4 94 58.922 CHIEVE LOM 10.94'94 31
KTM 250 2T 27.73'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 913 M00889 PIVA Federico O2 5 80 39.112 ALBATROS FVG 51.94'94 11
KTM 300 2T 68.73'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 223 P03932 SZALAY Diego O2 6 84 13.922 PINO MEDEOT FVG 66.25'94 01
KTM 300 2T 73.14'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 033 U00519 LEVADA Gary O2 7 76 91.942 RAZZA PIAVE VEN 93.41'05 9
KTM 300 2T 01.30'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 013 N01525 MAZZETTI Davide O2 8 83 25.981 ALTA VALLE RENO EMI 33.04'05 8
KTM 250 2T 40.92'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 543 W01039 BARDELLONI Lorenzo O2 9 98 44.302 PONTE SAN GIOVANNI UMB 35.34'05 7
KTM 150 2T 42.23'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 023 L01217 BERTOLOTTI Angelo O2 10 75 52.412 LAGO D`ISEO LOM 00.00'1 16.85'15 6
KTM 250 2T 23.74'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 043 0003097Y TOUMANIANTZ Andrea O2 11 64 96.383 GRUPPO SASSO MARCONI EMI 08.70'45 5
KTM 250 2T 15.65'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 233 U04728 INZAGHI Ludovico Giovann O2 12 97 76.752 CARATE BRIANZA LOM 85.54'20:1 4
KTM 250 2T 92.43'91 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

Ospiti 4t

1 503 P02110 SCARPA GREGORJ Gianni O4 1 94 82.741 LA MARCA TREVIGIANA VEN 45.93'24 02
KTM 350 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 105 R01645 FORMENTIN Simone O4 2 96 94.631 RAZZA PIAVE VEN 32.30'34 71
KTM 350 4T 96.32 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 303 U04291 GALEZZI Matteo O4 3 79 39.531 FIFTY RACING LOM 39.40'34 51
KTM 450 4T 93.52 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 32 R00565 MARENZI Sebastiano O4 4 98 37.011 LAGO D`ISEO LOM 48.12'34 31
KTM 250 4T 03.24 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 343 0001127N DAL BELLO Franco O4 5 64 72.641 PINO MEDEOT FVG 81.91'44 11
KTM 350 4T 46.93'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 623 0001513A SIGNORELLI Angelo Sergio O4 6 59 30.832 BERGAMO LOM 23.02'44 01
KTM 250 4T 87.04'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 403 Q00559 ZARDO Roberto O4 7 69 96.441 ARDOSA VEN 87.22'44 9
KTM 350 4T 42.34'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 803 R03580 RIVA Mattia O4 8 80 29.471 FAST TEAM LOM 31.83'64 8
KTM 250 4T 95.85'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 213 0001016R ZANZI Roberto O4 9 67 46.391 F. BARACCA EMI 27.34'64 7
KTM 450 4T 81.40'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 423 P04483 TEDESCHI Mattia O4 10 88 97.432 RS 77 LOM 76.13'74 6
KTM 250 4T 31.25'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 113 V00594 CESCHI Manuel O4 11 91 89.981 GAERNE VEN 00.01 09.03'84 5
KTM 350 4T 63.15'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 703 W00467 LICIARELLI Diego O4 12 79 60.951 C.FALERI NOVI LAZ 69.73'84 4
KTM 350 4T 24.85'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 733 Q00747 MONOPOLI Christian O4 13 77 83.813 B.B.1 BIBIONE VEN 86.71'94 3
KTM 250 4T 41.83'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

41 123 V03818 GIOVANARDI Fabrizio O4 14 66 62.422 MOTO CLUB IL MONTE A.S.D. EMI 13.91'94 2
KTM 450 4T 77.93'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

51 333 E00579 ZANNI Alessandro O4 15 84 11.072 LAGO D`ISEO LOM 00.01 28.92'94 1
KTM 450 4T 82.05'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

61 413 R01153 MANNARINO Stefano O4 16 81 12.891 CELESTINI MOTORSPORT LAZ 00.01 53.03'05
KTM 250 4T 18.05'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

71 813 I03451 DEROMA Sergio O4 17 67 28.112 FUORI GIRI - PALANZANO EMI 87.95'25
KTM 350 4T 42.02'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

81 713 N02334 ZARDO Paolo O4 18 71 98.902 ARDOSA VEN 83.80'45
KTM 250 4T 48.82'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

91 523 F00478 MELIDDO Andrea O4 19 82 07.732 GRUPPO SASSO MARCONI EMI 65.33'45
KTM 250 4T 20.45'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

02 923 T01992 PAGNAN Fabio O4 20 83 64.842 PINO MEDEOT FVG 58.84'45
KTM 350 4T 13.90'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

12 513 P02495 SCOTTI Alvaro O4 21 76 14.002 GILERA CLUB ARCORE LOM 06.24'65
KTM 350 4T 60.30'41 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

22 823 V01379 MILANESI Andrea O4 22 81 57.142 VALLE STAFFORA LOM 71.51'85
KTM 350 4T 36.53'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

32 933 W00679 MASSERI Iosef O4 23 59 75.463 CHIEVE LOM 63.20'20:1
KTM 250 4T 28.22'91 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

42 433 R00785 PAVAN Luca Maria O4 24 70 06.182 VALLE STAFFORA LOM 52.63'70:1
KTM 350 4T 17.65'42 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON PARTITI

633 S01637 POLI Carlo O4 75 22.713 PEGASO TOS NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 500 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

833 V04140 BIONDINI Stefano O4 61 36.143 CHIEVE LOM NP  ET1 - ENDURO TEST 1
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON ARRIVATI

243 0001929R CRIPPA Angelo O4 63 50.874 CHIEVE LOM RIT  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGG
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Veteran

1 241 M00291 VACCARI Alessandro VET 1 69 34.541 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 24.12'34 02
KTM 450 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 921 P01424 GUSMINI Fabiano VET 2 66 89.521 FAST TEAM LOM 80.20'54 71
KTM 300 2T 66.04'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 561 0002441F ZOCCOLAN Luca VET 3 68 20.781 B.B.1 BIBIONE VEN 37.95'64 51
KTM 500 4T 13.83'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 051 S00895 DELL`ANDREA Michele VET 4 69 52.161 FAST TEAM LOM 16.23'74 31
KTM 250 4T 91.11'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 302 0002785Z SIMONINI Claudio VET 5 67 21.122 CASTELLARANO EMI 98.93'84 11
KTM 500 4T 74.81'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 451 B00045 FESANI Andrea VET 6 66 00.361 FAST TEAM LOM 81.32'94 01
KTM 250 4T 67.10'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

7 441 N02407 BERGAMASCHI Massimo VET 7 61 53.641 VALLE STAFFORA LOM 34.85'94 9
KTM 300 2T 10.73'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 991 G00643 ZACCHEO Ivano VET 8 66 93.912 B.B.1 BIBIONE VEN 84.90'05 8
KTM 450 4T 60.84'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 291 G00610 GHISLANDI Pierluigi VET 9 63 02.902 CHIEVE LOM 94.10'15 7
KTM 250 4T 70.04'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 371 G01612 VALENTINI Paolo VET 10 67 54.191 AMX EMI 52.14'15 6
KTM 350 4T 38.91'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 681 G09686 GATTA Paolo VET 11 68 80.502 LA MARCA TREVIGIANA VEN 18.84'15 5
KTM 250 4T 93.72'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 412 0001226G PEILA Ugo Domenico Pietr VET 12 64 16.232 VITTORIO ALFIERI PIE 53.15'15 4
KTM 350 4T 39.92'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 661 H00324 BERTORELLI Massimo VET 13 71 96.781 FORNOVO EMI 12.35'15 3
KTM 250 4T 97.13'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

41 032 G00220 ASPETTI Lorenzo VET 14 63 62.552 VALLE STAFFORA LOM 84.70'55 2
KTM 150 2T 60.64'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

51 781 T01603 MANZINI Alberto VET 15 64 76.502 PONTREMOLI TOS 41.63'55 1
KTM 350 4T 27.41'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

61 022 V00745 CERRETI Luca VET 16 68 83.732 MC A.M. COLLI FIORENTINI TOS 06.54'55
KTM 300 2T 81.42'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

71 952 G00215 MERLANI Stefano VET 17 63 91.992 VALLE STAFFORA LOM 41.22'65
KTM 350 4T 27.00'31 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

81 252 U04384 VITALI Massimo VET 18 68 87.982 VALLE STAFFORA LOM 43.15'65
KTM 300 2T 29.92'31 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

91 442 W00960 FLORI Fabrizio VET 19 58 45.872 MOTO CLUB IL MONTE A.S.D. EMI 52.95'65
KTM 450 4T 38.73'31 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

02 052 P03047 SALA Samuele VET 20 67 31.882 CHIEVE LOM 37.95'65
KTM 350 4T 13.83'31 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

12 791 E00445 BELLIO Alessandro VET 21 66 54.612 VALLE STAFFORA LOM 92.02'75
KTM 350 4T 78.85'31 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

22 061 I02107 PERSIANI Gianni VET 22 63 17.871 ALTA VALLE RENO EMI 56.13'75
KTM 250 4T 32.01'41 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

32 742 V04136 ORLANDI Andrea VET 23 70 00.482 FUORI GIRI - PALANZANO EMI 97.93'75
KTM 300 2T 73.81'41 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

42 362 W00419 INTAGLIATA Giancarlo VET 24 71 74.903 MOTO CLUB VALSTIRONE A.S.D. EMI 78.03'85
KTM 250 4T 54.90'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

52 491 M01224 LANCINI Fabrizio VET 25 60 98.212 FAST TEAM LOM 47.74'85
KTM 250 2T 23.62'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

62 262 S00148 ANTONELLI Marco VET 26 70 91.903 LAGO D`ISEO LOM 20.15'00:1
KTM 450 4T 06.92'71 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

72 832 Q00741 PIRRO` Livio VET 27 62 13.562 PINO MEDEOT FVG 75.55'10:1
KTM 250 4T 51.43'81 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

82 392 W00254 ARATO Alessandro VET 28 71 .R.S FAST TEAM LOM 27.42'60:1
KTM 500 4T 03.30'32 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

92 462 Q00287 VENEZIANI Alessandro VET 29 63 01.113 VALLE STAFFORA LOM 88.73'60:1
KTM 350 4T 64.61'32 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

03 842 G01787 MENZANI Gian Paolo VET 30 71 24.482 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 88.24'80:1
KTM 350 4T 64.12'52 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

13 352 R02871 MARCHESE Fabrizio VET 31 61 72.192 CASARZA LIGURE STELLA CORSE LIG 21.52'01:1
KTM 350 4T 07.30'72 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON PARTITI

521 V02512 BENDA Simone VET 71 29.811 PONTE SAN GIOVANNI UMB NP  ET1 - ENDURO TEST 1
KTM 350 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

341 S00498 RICCI Ilario VET 62 92.641 MIGLIORI SM ACTION SSD SRL EMI NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

691 V03988 SIMONATO Claudio VET 70 10.612 COGOLLO DEL CENGIO VEN NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 300 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

002 S00855 GHIDINI Giancarlo VET 65 96.912 GARDONE V.T. LOM NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

292 W02309 TORNARI Riccardo VET 67 63.266 VARZI LOM NP  CT3 - CROSS TEST 3 - SPIAGGI
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON ARRIVATI

422 V00213 FRATTINI Pier Luigi VET 61 28.932 FORNOVO EMI RIT  CT4 - CROSS TEST 4 - SPIAGG
KTM 300 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

632 W00570 CAVAZZINI Gabriele VET 65 01.062 A.M.CROCIATI PARMA EMI RIT  CT4 - CROSS TEST 4 - SPIAGG
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

242 T04089 FANTINI Lorenzo VET 68 59.572 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI RIT  CT4 - CROSS TEST 4 - SPIAGG
KTM 350 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

5 / NEG.99.1-QPC



TROFEO KTM
2 GIRI

MC B.B.1 BIBIONE

Bibione (VE), 18-10-2020

4' PROVA
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

Iron

1 605 M00675 RASTRELLI Andrea I 1 60 84.932 U.S. LEONESSA D` ITALIA 1903 LOM 48.45'63 02
KTM 450 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 405 S00496 GORRIERI Marco I 2 61 53.402 AMX EMI 23.64'83 71
KTM 350 4T 84.15'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 305 P01538 SGORBINI Cesare I 3 64 28.981 A.M.C. 93 LOM 07.05'04 51
KTM 250 4T 68.55'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 835 R03665 GAZZIN Vittorio I 4 66 .R.S AZEGLIO PIE 97.25'14 31
KTM 350 4T 59.75'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 935 G01628 SCARPELLI Roberto I 5 63 .R.S RAVENNA EMI 50.50'34 11
KTM 350 4T 12.01'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 515 T04386 FRANCHETTI Antonio I 6 67 15.713 MIGLIORI SM ACTION SSD SRL EMI 75.65'34 01
KTM 250 4T 37.10'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 115 T04425 MARCHELLI Roberto I 7 61 18.492 SALSOMAGGIORE EMI 57.23'54 9
KTM 250 4T 19.73'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 425 W01264 MAGRIS Michele I 8 67 09.593 PINO MEDEOT FVG 19.73'54 8
KTM 250 4T 70.34'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 635 W00899 RACANA Vito I 9 67 .R.S PONTE SAN GIOVANNI UMB 93.50'74 7
KTM 690 4T 55.01'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 215 G03247 GIVONETTI Ennio I 10 62 67.103 AZEGLIO PIE 38.83'84 6
KTM 250 2T 99.34'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 735 W00539 PAGANI Cesare I 11 68 .R.S MOTO CLUB VALSTIRONE A.S.D. EMI 24.85'84 5
KTM 250 4T 85.30'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 025 P01189 MONTORSI Maurizio I 12 60 00.453 AMX EMI 12.40'25 4
KTM 350 4T 73.90'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 335 U01327 MIONI Davide I 13 66 59.365 PONTREMOLI TOS 59.60'55 3
KTM 300 2T 11.21'81 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Super Iron

1 205 R02586 LENZOTTI Giancarlo SI 1 59 31.781 MOTO CLUB IL MONTE A.S.D. EMI 30.23'63 02
KTM 350 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 805 R04678 FURIGO Roberto SI 2 56 40.872 M.V. GALLARATE LOM 60.73'83 71
KTM 300 2T 30.50'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 505 S00151 PILENGA Franco SI 3 56 37.212 A.M.C. 93 LOM 76.63'34 51
KTM 500 4T 46.40'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 825 T01087 CIANI Mario SI 4 53 82.174 VISAB LOM 42.73'34 31
KTM 125 2T 12.50'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 615 0001654B PATTONO Germano Oreste SI 5 58 26.323 AZEGLIO PIE 70.25'44 11
KTM 250 4T 40.02'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 015 R01874 ALUNNI Benito SI 6 59 62.492 PONTE SAN GIOVANNI UMB 01.60'64 01
KTM 200 2T 70.43'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 815 U02251 BORTOLANI Luca SI 7 58 69.333 AMX EMI 95.90'64 9
KTM 350 4T 65.73'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 725 U00044 ROSSI Franco SI 8 52 18.344 RS 77 LOM 82.85'05 8
KTM 300 2T 52.62'41 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 315 U02998 GALEZZI Bruno SI 9 52 89.103 BERGAMO LOM 45.80'15 7
KTM 450 4T 15.63'41 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 145 W00810 BURRINI Roberto SI 10 58 .R.S A.M. ARETINA TOS 00.01 67.52'15 6
KTM 300 2T 37.35'41 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 045 W01050 ALLERA Alberto SI 11 59 .R.S AZEGLIO PIE 99.03'15 5
KTM 350 4T 69.85'41 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 625 L00199 DEROCCHI Gianpietro SI 12 58 61.734 VAL SAN MARTINO LOM 78.93'15 4
KTM 250 4T 48.70'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 715 G02984 ADOFACI Giorgio SI 13 58 86.723 CASARZA LIGURE STELLA CORSE LIG 37.64'35 3
KTM 300 2T 07.41'71 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON PARTITI

525 R04575 BARZAGHI Doriano SI 52 55.114 BRONCINO LOM NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 150 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Bicilindrica

1 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

1 705 U01615 PUOCCI Francesco BI 1 74 77.552 CELESTINI MOTORSPORT/ADR AFR LAZ 65.84'54 02
KTM 790 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Freeride

1 905 G01613 MAZZANTI Bonfiglio FR 1 60 09.982 AMX EMI 60.02'24 02
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 325 U00859 FAVARO Stefano FR 2 88 78.393 GAERNE VEN 47.73'44 71
KTM 250 4T 86.71'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Vintage

1 035 0003178A SALA Eugenio VI 1 53 43.645 BERGAMO LOM 08.75'85 02
KTM 175 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Lady

1 206 M02502 GIVONETTI Elisa LU 1 03 95.982 AZEGLIO PIE 43.65'53 02
KTM 125 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 306 T00849 BELTRANDI Martina LU 2 84 08.603 VALLE STAFFORA LOM 14.63'24 71
KTM 250 2T 60.04'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 606 W02780 GRASSO Susanna LU 3 88 33.493 ALTASERRA PIE 86.72'74 51
KTM 150 2T 33.13'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 406 R02086 DEMMA Victoria Carlotta LU 4 91 11.253 VARESE LOM 70.02'25 31
KTM 150 2T 37.32'61 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 706 R04542 GHIRALDINI Anna LU 5 71 08.785 OLD FARM RACING/ABC RALLY AC LOM 61.71'45 11
KTM 250 4T 18.02'81 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 806 V01380 GHELFI Elena LU 6 73 .R.S VALLE STAFFORA LOM 75.62'10:1 01
KTM 250 4T 22.03'52 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

2 / NEG.99.1-QPC



4' PROVA TROFEO KTM
MC B.B.1 BIBIONE

Bibione (VE), 18-10-2020

CODICE GARA: NAZEN059

4' PROVA
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

UNDER 18

1 631 S05114 LOLLI Nicolo' A 1 02 21.631 AMX EMI 29.14'54 02
KTM 125 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 712 V03989 SIMONATO Luca A 6 02 88.532 COGOLLO DEL CENGIO VEN 61.63'15 71
KTM 125 2T 42.45'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON PARTITI

401 M03534 CAPUZZO Mattia TC 02 19.38 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI NP  CT2 - CROSS TEST 2 - SPIAGGI
KTM 125 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

OVER 40

1 532 W00980 FILOMENI Giovanni C 8 75 80.062 CELESTINI MOTORSPORT LAZ 21.15'25 02
KTM 300 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 732 W00981 FILOMENI Corrado E 12 79 07.462 CELESTINI MOTORSPORT LAZ 84.42'35 71
KTM 350 4T 63.33 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 012 U00790 RIGHETTI Alessandro E 14 77 40.722 MIGLIORI SM ACTION SSD SRL EMI 32.04'35 51
KTM 350 4T 11.94 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 152 G11547 PERFETTI Andrea Luigi E 16 75 16.882 CHIEVE LOM 03.54'45 31
KTM 350 4T 81.45'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 312 S05229 SIMONELLI Matteo C 10 77 93.232 SEBINO LOM 13.85'55 11
KTM 300 2T 91.70'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 912 I01119 SALA Riccardo D 19 75 33.732 AMX EMI 60.04'85 01
KTM 250 4T 49.84'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 112 M00563 SIMIONI Francesco D 20 75 93.032 GAERNE VEN 52.64'85 9
KTM 250 4T 31.55'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 872 S02805 BOSCO Enrico E 20 76 02.173 MANZANO FVG 92.00'30:1 8
KTM 350 4T 71.90'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

OVER 45

1 081 T00872 NOVELLI Igor C 4 74 90.691 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 76.20'84 02
KTM 300 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 481 U02584 FERRI Roberto E 6 73 29.202 CROSTOLO EMI 39.91'84 71
KTM 350 4T 62.71 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 361 0002045Z BERCELLA Gabriele E 8 73 61.281 FORNOVO EMI 85.60'94 51
KTM 350 4T 19.30'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 902 R01439 CAMPODUNI Samuele D 15 72 09.522 TRIVELLA EMI 98.34'94 31
KTM 250 4T 22.14'1 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 961 Q00722 LINTOZZI Moreno B 10 73 56.981 MILANI LAZ 71.82'05 11
KTM 250 2T 05.52'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 812 T00926 MARSILLI Matteo C 7 73 47.632 ALTA VALLE RENO EMI 54.12'15 01
KTM 300 2T 87.81'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 091 S00147 PEDERZOLI Andrea E 9 74 18.702 LAGO D`ISEO LOM 75.64'15 9
KTM 350 4T 09.34'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 661 H00324 BERTORELLI Massimo VET 13 71 96.781 FORNOVO EMI 12.35'15 8
KTM 250 4T 45.05'3 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 612 G08032 RESPARAMBIA Carlo E 17 73 70.532 AMAT.FUORIST.SIBILLINI MAR 85.13'65 7
KTM 500 4T 19.82'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 742 V04136 ORLANDI Andrea VET 23 70 00.482 FUORI GIRI - PALANZANO EMI 97.93'75 6
KTM 300 2T 21.73'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 362 W00419 INTAGLIATA Giancarlo VET 24 71 74.903 MOTO CLUB VALSTIRONE A.S.D. EMI 78.03'85 5
KTM 250 4T 02.82'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 862 S03964 GORI Giorgio C 12 74 99.813 XXXRAID ENDURO MOTOR SPORT LAZ 75.53'00:1 4
KTM 300 2T 09.23'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 262 S00148 ANTONELLI Marco VET 26 70 91.903 LAGO D`ISEO LOM 20.15'00:1 3
KTM 450 4T 53.84'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

41 972 W00608 FORNARI Alessandro C 13 74 91.673 BERGAMO LOM 61.81'30:1 2
KTM 300 2T 94.51'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

51 392 W00254 ARATO Alessandro VET 28 71 .R.S FAST TEAM LOM 27.42'60:1 1
KTM 500 4T 50.22'81 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

61 842 G01787 MENZANI Gian Paolo VET 30 71 24.482 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 88.24'80:1
KTM 350 4T 12.04'02 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

1 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

NON PARTITI

521 V02512 BENDA Simone VET 71 29.811 PONTE SAN GIOVANNI UMB NP  ET1 - ENDURO TEST 1
KTM 350 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

691 V03988 SIMONATO Claudio VET 70 10.612 COGOLLO DEL CENGIO VEN NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 300 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

962 U04431 PELLEGRI Pietro D 74 80.823 SALSOMAGGIORE EMI NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 250 4T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

2 / NEG.99.1-QPC



4' PROVA TROFEO KTM
MC B.B.1 BIBIONE

Bibione (VE), 18-10-2020

CODICE GARA: NAZEN059

4' PROVA
CLASSIFICA SQUADRE DELLA GIORNATA 1 : A - MOTO CLUB (PUNTI)

CLS SQUADRA NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PUNTI TOT GAP

1 TEAM ACTION AMX 35

631 S05114 LOLLI Nicolo' A 02 AMX KTM 125 2T B EMI 02
905 G01613 MAZZANTI Bonfiglio FR 60 AMX KTM 250 4T E EMI 02
541 S05312 BARBIERI Erik E 90 AMX KTM 350 4T B EMI 31
371 G01612 VALENTINI Paolo VET 67 AMX KTM 350 4T B EMI 6

2 OFF ROAD BERGHEM 54 8

761 L03179 GHISLANDI Michele D 90 CHIEVE/OFFRO KTM 250 4T B LOM 8
941 P05504 CARRARA Stiven B 91 CHIEVE/OFFRO KTM 250 2T B LOM 71
421 M00739 DE VECCHI Alessandro D 89 CHIEVE/OFFRO KTM 250 4T B LOM 71
331 G06202 SONZOGNI Andrea E 89 CHIEVE KTM 350 4T B LOM 11

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

1 / NEG.99.1-GSC



4' PROVA TROFEO KTM
MC B.B.1 BIBIONE

Bibione (VE), 18-10-2020

CODICE GARA: NAZEN059

4' PROVA
ELENCO SQUADRE :CONCESSIONARI (PUNTI)

CLS SQUADRA NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PUNTI TOT GAP

1 MOTOR RACE MR MOT. A 75

731 T00293 PILLI Sergio A 01 REGNANO KTM 125 2T B EMI 71
241 M00291 VACCARI Alessandro VET 69 TRIAL DAVID KTM 450 4T B EMI 02
421 M00739 DE VECCHI Alessandro D 89 CHIEVE/OFFRO KTM 250 4T B LOM 71
605 M00675 RASTRELLI Andrea I 60 U.S. LEONESS KTM 450 4T D LOM 02

2 COCCONCELLI MOTO 75 0

631 S05114 LOLLI Nicolo' A 02 AMX KTM 125 2T B EMI 02
141 V00508 LONGO Fabio B 97 LA QUERCIA KTM 250 2T B EMI 02
541 S05312 BARBIERI Erik E 90 AMX KTM 350 4T B EMI 31
405 S00496 GORRIERI Marco I 61 AMX KTM 350 4T D EMI 71

3 TEAM CICO 75 0

321 L01358 DAL PEZZO Michele E 83 MC ALBETTONE KTM 500 4T B VEN 71
712 V03989 SIMONATO Luca A 02 COGOLLO DEL KTM 125 2T B VEN 01
221 U02421 SEGNACASI Nicolas C 92 TAGLIAMENTO KTM 300 2T B FVG 02
121 V02221 ZOSO Giovanni D 00 MC ALBETTONE KTM 250 4T B VEN 02

4 TEAM CORTI MOTORSPORT 84 9

721 Q01213 MUTTONI Denny E 91 VALSASSINA V KTM 350 4T B LOM 02
531 V00463 RADICE Alessandro C 95 BRONCINO KTM 300 2T B LOM 71
771 T02309 CANTALUPPI Giacomo B 00 BRONCINO KTM 250 2T B LOM 11

5 MOTOR RACE MR MOT.B 83 91

341 S00498 RICCI Ilario VET 62 MIGLIORI SM KTM 250 4T B EMI
431 U01605 MILANI Fabio C 85 TRIAL DAVID KTM 300 2T B EMI 51
081 T00872 NOVELLI Igor C 74 TRIAL DAVID KTM 300 2T B EMI 31
515 T04386 FRANCHETTI Antonio I 67 MIGLIORI SM KTM 250 4T D EMI 01

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

1 / NEG.99.1-GSC



TROFEO KTM
2 GIRI

MC B.B.1 BIBIONE

Bibione (VE), 18-10-2020

Penalizzazione Calcolata:   200.91 Penalizzazione Applicata:  200.91

Fattore Applicato:   369.48

4' PROVA
"CHALLENGE" NANNI TAMIATTO MOTOREX

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

1 206 M02502 GIVONETTI Elisa LU 1 03 95.982 AZEGLIO PIE 43.65'53 02
KTM 125 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

2 205 R02586 LENZOTTI Giancarlo SI 1 59 31.781 MOTO CLUB IL MONTE A.S.D. EMI 30.23'63 11.6 71
KTM 350 4T 86.53 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

3 605 M00675 RASTRELLI Andrea I 1 60 84.932 U.S. LEONESSA D` ITALIA 1903 LOM 48.45'63 20.01 51
KTM 450 4T 94.85 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

4 805 R04678 FURIGO Roberto SI 2 56 40.872 M.V. GALLARATE LOM 60.73'83 45.72 31
KTM 300 2T 17.04'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5 405 S00496 GORRIERI Marco I 2 61 53.402 AMX EMI 23.64'83 21.92 11
KTM 350 4T 79.94'2 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

6 305 P01538 SGORBINI Cesare I 3 64 28.981 A.M.C. 93 LOM 07.05'04 44.05 01
KTM 250 4T 53.45'4 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

7 835 R03665 GAZZIN Vittorio I 4 66 .R.S AZEGLIO PIE 97.25'14 80.16 9
KTM 350 4T 54.65'5 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

8 905 G01613 MAZZANTI Bonfiglio FR 1 60 09.982 AMX EMI 60.02'24 57.56 8
KTM 250 4T 17.32'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

9 306 T00849 BELTRANDI Martina LU 2 84 08.603 VALLE STAFFORA LOM 14.63'24 55.86 7
KTM 250 2T 60.04'6 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

01 935 G01628 SCARPELLI Roberto I 5 63 .R.S RAVENNA EMI 50.50'34 64.37 6
KTM 350 4T 07.80'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

11 505 S00151 PILENGA Franco SI 3 56 37.212 A.M.C. 93 LOM 76.63'34 78.87 5
KTM 500 4T 23.04'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

21 825 T01087 CIANI Mario SI 4 53 82.174 VISAB LOM 42.73'34 79.87 4
KTM 125 2T 98.04'7 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

31 515 T04386 FRANCHETTI Antonio I 6 67 15.713 MIGLIORI SM ACTION SSD SRL EMI 75.65'34 82.28 3
KTM 250 4T 22.00'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

41 325 U00859 FAVARO Stefano FR 2 88 78.393 GAERNE VEN 47.73'44 43.98 2
KTM 250 4T 04.14'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

51 615 0001654B PATTONO Germano Oreste SI 5 58 26.323 AZEGLIO PIE 70.25'44 97.19 1
KTM 250 4T 27.55'8 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

61 115 T04425 MARCHELLI Roberto I 7 61 18.492 SALSOMAGGIORE EMI 57.23'54 67.89
KTM 250 4T 04.63'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

71 425 W01264 MAGRIS Michele I 8 67 09.593 PINO MEDEOT FVG 19.73'54 56.99
KTM 250 4T 75.14'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

81 705 U01615 PUOCCI Francesco BI 1 74 77.552 CELESTINI MOTORSPORT/ADR AFR LAZ 65.84'54 74.101
KTM 790 4T 22.25'9 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

91 015 R01874 ALUNNI Benito SI 6 59 62.492 PONTE SAN GIOVANNI UMB 01.60'64 84.401
KTM 200 2T 57.90'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

02 815 U02251 BORTOLANI Luca SI 7 58 69.333 AMX EMI 95.90'64 80.501
KTM 350 4T 42.31'01 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

12 635 W00899 RACANA Vito I 9 67 .R.S PONTE SAN GIOVANNI UMB 93.50'74 46.411
KTM 690 4T 40.90'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

22 606 W02780 GRASSO Susanna LU 3 88 33.493 ALTASERRA PIE 86.72'74 64.811
KTM 150 2T 33.13'11 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

32 215 G03247 GIVONETTI Ennio I 10 62 67.103 AZEGLIO PIE 38.83'84 56.031
KTM 250 2T 84.24'21 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

42 735 W00539 PAGANI Cesare I 11 68 .R.S MOTO CLUB VALSTIRONE A.S.D. EMI 24.85'84 10.431
KTM 250 4T 80.20'31 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

52 725 U00044 ROSSI Franco SI 8 52 18.344 RS 77 LOM 82.85'05 45.451
KTM 300 2T 49.10'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

62 315 U02998 GALEZZI Bruno SI 9 52 89.103 BERGAMO LOM 45.80'15 03.651
KTM 450 4T 91.21'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

72 145 W00810 BURRINI Roberto SI 10 58 .R.S A.M. ARETINA TOS 67.51'15 45.751
KTM 300 2T 24.91'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

82 045 W01050 ALLERA Alberto SI 11 59 .R.S AZEGLIO PIE 99.03'15 51.061
KTM 350 4T 46.43'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

92 625 L00199 DEROCCHI Gianpietro SI 12 58 61.734 VAL SAN MARTINO LOM 78.93'15 76.161
KTM 250 4T 35.34'51 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

03 025 P01189 MONTORSI Maurizio I 12 60 00.453 AMX EMI 12.40'25 48.561
KTM 350 4T 68.70'61 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

13 406 R02086 DEMMA Victoria Carlotta LU 4 91 11.253 VARESE LOM 70.02'25 65.861
KTM 150 2T 37.32'61 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

23 715 G02984 ADOFACI Giorgio SI 13 58 86.723 CASARZA LIGURE STELLA CORSE LIG 37.64'35 14.381
KTM 300 2T 83.05'71 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

1 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

33 706 R04542 GHIRALDINI Anna LU 5 71 08.785 OLD FARM RACING/ABC RALLY AC LOM 61.71'45 26.881
KTM 250 4T 18.02'81 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

43 335 U01327 MIONI Davide I 13 66 59.365 PONTREMOLI TOS 59.60'55 51.791
KTM 300 2T 16.01'91 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

53 035 0003178A SALA Eugenio VI 1 53 43.645 BERGAMO LOM 08.75'85 17.632
KTM 175 2T 54.10'32 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

63 806 V01380 GHELFI Elena LU 6 73 .R.S VALLE STAFFORA LOM 75.62'10:1 02.262
KTM 250 4T 22.03'52 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

NON PARTITI

525 R04575 BARZAGHI Doriano SI 52 55.114 BRONCINO LOM NP  CT1 - CROSS TEST 1 - SPIAGGI
KTM 150 2T 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

2 / NEG.99.1-QPC


